2) *Ut vocabularium fundamentale pedentem et quasi per gradus in ipsis scriptoribus legendis adipiscatur..*

3) *Ut adolescentes asuescant scriptorum libros cursim et integre, non tantum fragmentarie legere. Ad quod professores libellos component faciliores lepidosque praesertim discipulis junioribus legendos.*

4) *Ut in superioribus scholis varii auctores legantur antiqui et recentiores ii quoque qui de rebus scientificis latine scripserunt.*

5) *Ut consessus seu stationes etiam inter diversarum nationum doctos viros instituantur, in quibus magistri et discipuli ad mutuam linguae latinae usum apti fiant, immo si possibile sit, scholae speciales ad hanc rem instituantur.*

III. *Ut Lingua latina vinculum sit inter adolescentes, Congressus optat:*

1) *Ut adolescentes eorumque parentes de praecipua utilitate adcoecantur quae in excolenda lingua latina percipitur cum ad animum conformandum tum ad ipsum rerum usum.*

2) Ut adolescentes diversarum nationum, quibus alia forsitan sit animi indoles et conformatio, muum inter se litterarum latinarum commercium constituent les et conformatio, mutuuum inter se litter cognoscant eosque altiore amore prosequantur; ita fiet ut sermo latinus ad mutuam inter omnium gentium consuetu-

dinem et humanitatem fovendam maxime utilis sit.

* * *

Demum Conventus Lugdunensis socii maxime laudant et commendant commentarios, quibus titulus est "Vita Latina", qui erunt, ut pridem ante fuerant, inter linguæ latinæ viventis cultores vinculum et ipsius linguæ præconium.

DOS LIBROS DEL MAXIMO INTERES
PARA PROFESORES Y CENTROS

EL MODERNO MATERIAL DIDACTICO DE MATEMATICAS

POR EL
DR. DON PEDRO PUIG ADAM

Como resultado de la XI Reunión de la Comisión Internacional para el Estudio y Mejora de la Enseñanza Matemática y de la Exposición de material, celebradas el año último en Madrid, el ilustre Catedrático, Dr. Puig Adam, iniciador en España de la renovación de los métodos didácticos de la Matemática, ha preparado este libro en el que se reseñan las actividades y conclusiones pedagógicas de dicha Reunión y se reproducen—para su estudio—la mayor parte de los modelos españoles y extranjeros presentados en la Exposición de material. Libro indispensable para la orientación en los modernos métodos de enseñanza, tanto para los Profesores de Matemáticas y Física, como para los Centros oficiales y no oficiales

MOMENTO ACTUAL DE LA EDUCACION Y DE LA ENSEÑANZA EN EL MUNDO

Panorama completo y documental vivo de la Educación y la Enseñanza en el mundo, con las nuevas reformas y planes docentes, estudiados por figuras relevantes de la Pedagogía internacional, a través del Ciclo de Conferencias del Colegio del Pilar